

**Pohjois-Suomen hallinto-oikeuden lausuntopyyntö, Haapaveden kaupunginhallitus, 9.10.2023, 279**

Khall 26.02.2024 § 59  
690/00.02.01/2023

Valmistelija	<p>vt. hallintojohtaja Pirkkalainen Tarja</p> <p>Pohjois-Suomen hallinto-oikeus pyytää antamaan lausunnon oheisen valituksen johdosta.</p> <p>Lausunnossa on annettava selostus asiasta, vastattava oikeudenkäynnin osapuolen esittämiin vaatimuksiin ja niiden perusteluihin sekä lausuttava esitetystä selvityksestä. Lausunnon lisäksi hallinto-oikeudelle toimitettaviin asiakirjoihin tulee liittää valituksenalaisen päätöksen perusteena olleet asiakirjat sekä muu tarvittava selvitys.</p> <p>Lausunto, liiteluettelo, valituksenalaisen päätöksen perusteena olleet asiakirjat sekä muu selvitys on toimitettava hallinto-oikeuteen 29.2.2024 mennessä.</p> <p>Lausuntopyyntö, valitus liitteineen ja luonnos kaupunginhallituksen lausunnoksi ovat liitteenä.</p> <p>Valituksen vaatimus:</p> <p>Vaadimme, että Pohjois-Suomen hallinto-oikeus kumoaa 11.9.2023 Haapaveden kaupunginhallituksen päätöksen asiakohdasta 162: "Vatjusjärven koulun myynti."</p>
Esittelijä	vt. kaupunginjohtaja Keisanen Päivi
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus päättää antaa Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle liitteen mukaisen lausunnon.
Käsittely	<p>Keskustelun aikana Aleks Hintta teki vastaehdotuksen: Haapaveden kaupunki antaa lausuntonaan, että Haapaveden kaupunki hyväksyy valittajan vaatimuksen.</p> <p>Marko Martinmäki kannatti Hintan ehdotusta.</p> <p>Puheenjohtaja totesi, että on tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys, joten on äänestettävä. Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi nimenhuutoäänestystä. Vt. kaupunginjohtajan päätösehdotus on JAA ja Hintan kannatettu vastaesitys on EI. Puheenjohtajan ehdotukset hyväksyttiin yksimielisesti.</p> <p>Vt. kaupunginjohtajan päätösehdotuksen (JAA) puolesta äänestivät: Aakko Aila, Heikkilä Raili, Jussila Raimo, Kolehmainen Anri, Niemelä Timo, Ollila Päivi, Ollila Ulpu, Riuttanen Hannu. Hintan vastaehdotuksen (EI) puolesta äänestivät: Martinmäki Marko, Hintta Aleks.</p>
Päätös	<p>Puheenjohtaja totesi kaupunginhallituksen päätökseksi vt. kaupunginjohtajan päätösehdotuksen äänin 8-2.</p> <p>Kaupunginhallitus päättää antaa Pohjois-Suomen hallinto-oikeudelle liitteen mukaisen lausunnon.</p>

